- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017 № 50
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по                 ул. 7-я Заводская, 108
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по                     ул. 7-я Заводская, 108 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 14 сентября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 108 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           06 августа 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 14 сентября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 01.08.2017 № 50
[image: image1.jpg]Coanacobano:

MPOEKT MNAHUPOBKU VI/HPOEKT MEXEBAHUA YACTU NMPOU3BOLACTBEHHO-KOMYHAJIbHOW 30HbI B T. BOITOLOHCKE
Ve d .

-

COoOpYXeHUs1 U KOMMYHUKALMN UHXEHEPHO
MHPaCTPYKTYpbI:

ONEKTPOCHABXEHUE

E - kaBernbHble NUHAM 3NeKTponepeaaYm
HanpsixeHuem 10 kB (cyllecTsytowme)

E - kaBerbHble NUHWM 3NeKTponepeaaYm
HanpsxeHuem 0,4 kB (cywecTsytoune)

E’Tn50 - TpchmopmaTopHaﬂ noacTaHumAa 3a I'paHVILLeVI
OTBE/AEHHOTO 3eMEeNbLHOrO yyacTKa (CyllecTByoLlas)

B3am. uHB. N

Nodnuck_u dama

MHB. N nodn.

[m] - TpaHchopMaTOpHas NOACTaHLMA B rpaHuLax
OTBE[EHHOTO 3eMEINbHOTO y4acTka
&T\) BO3/YLUHbIE NMHUK 3neKTponepesaY
(cywecTsytoLme)

BOJOOTBEAEHVE

-CeTu kaHanu3auum GbIToBOM CaMOTEYHON (CyLLecTByoLLVE)
- CeTv NUBHEBOW kaHanu3auum (cyLyecTsytome)

FA3BOCHABXEHWE

-BHYTPUKBAPTUMbHbIE CETU ra30CHABXeHNs, NOA3EMHbIN
ra3sonpoBo/, HU3KOTO AABMEHUA (CYLLECTBYOLLWIA)

CETU CBA3N

- CeTu cBA3N (CyLiecTsyoLne)
TEMNOCHABXEHVE

- ceTu TennocHabxeHus (CyLuecTeyrowme)

BOOOCHABXEHUE

- CeTV BOAOCHaBXeHMs (CyLLEeCTByloLMe)

MNPOEKT NJIAHWPOBKN TEPPUTOPUN
‘OcHoBHas 4acTb npoekTa
YepTex NNaHMpPOBKN TePPUTOPUM
M 1:1000

YcrnoBHble rpaduyeckne o603HaueHus:

E - rpaHNLIbl NPOEKTUPYEMOIi TeppUTOpUn

E rpaHmLibl 06pa3yeMbIX 3eMerbHLIX y4acTKoB
- BHYTpUKBapTasnbHble Npoe3fbl (MOAbE3Ab! K 34aHUSIM U COOPYXKEHNSIM)
- YANYHbI Npoe3Aa(nokpbITUe acdansT)

- - YUaCTKV 3eNeHbIX HacaKAEHMI

0/} - crosHKm ans BpeMeHHOro XpaHeHs NapkoBOYHBIX MECT

E - rpaHnLbl chOPMUPOBAHHBIX 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB
(cornacuc AaHHbIM BbINUCKN U3 roCyapCTBEHHOIo

JKcnnukauns 3aaHnii U CoopyXeHui

KajacTtpa HeABUKUMOCTH) Mos. HaumeHosaHune MpumevaHus
mTBO| -MMowaaka Ansa XO3ANCTBEHHbIX Lienei
(nnowagaku TBO) 1 Kon6acHblii uex Cywy.
- - OCb NpoEe3xen YacTu 2 ABK Cyw.
E - NMHNS perynup6BatvIs 3acTpoiKi 3 . Cyu.
4 PbiGHbII Lex Cyw.
E - fleiicTByblLan KpacHas NUHUS

5 Cknag Cyu.

- rpafinlia kKafacTpoBoro keapTana

6 Cknag Cyw.
7 Cknag Cyu.
8 KonTunbxs Cyw.
9 XonoaunbHbIN Lex Cyuy.
10 Cknag Cyu.
11 Cknag Cyw.
12 XonoaunbHuk Cyu.
13 XonoaunbHuK Cyw.
14 PbIGHbI Lex Cyuw.
15 Cropoxka Cyw.
16 XonogunbHuK Cyu.
17 Llex roToBo# npoayKLmun Cyu.
Mpumeyvanve:

1. YepTex BbiNonHeH Ha Tonorpaduyeckoin ocHoe B maclutabe (1:500),
COOTBETCTBYIOLLEN AEACTBUTENBHOMY COCTOSIHUIO MECTHOCTU Ha MOMEHT
paspaboTku npoekta

2. Cucrema koopguHat MCK 61.

3. Cucrema BbicoT banTuiickas.

08-17-MNT. M4

Poctosckas obnacTs, r. BonrogoHck, yn. 7-1 3asopackas, 108
Bakasumk: OO0 MCM "Kunctpoit"

viam. [Konyu] nuer [Ne aox| Noanues | fara

MpOEKT NNaHNPOBKM U NPOEKT MEXeBaHUs Cragwst [ Juer Jlucros
Bobinonxun [MopasuHuepa 06.17| 4acTu NPOU3BOACTBEHHO-KOMYHASBHOW 30HbBI n 1
Mposepun | LLypbiruu 06.17 B r. BonropoHcke

000
YepTes MNaHMPOBKN TEPPUTOPUM | wypcryryr KunCrpoiipoek”

M 1:1000 r.BonrofoHck

[image: image2.jpg]7

A HNPOEKT MEXKEBAHUSA B I'PA AX ACPPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0 0102//\__Wm .
N

io

[T

KK61:48:0050101

\

(1174

11176
1.7-51 3aBopicKas, 1282

/

s

<

Cn&%(a KOOpJMHAT KQ;QCTpOBoro oKkpyra

AN

y71.7-9 3aBoacK

-

28
yin.7-st 3aBockas, 106,

yi

1667

8" yn.7-51 3aBoje!
27 / /

1151
-s1 3aBojIcKast, 114

#
39

130

yas-st 353011c1<aﬂ, 116

G102

289
yi1.7-s1 3aBojckast, 118

592
/Q N H

o3

N\

7 A

YciaoBHbIE 0003HAYEHUS:

— I'paHulia KaJacTpOBOI'o KBapTasa,
— rpaHuna 06pa3yeM0ro 3€MEJIBHOI'0 y4acTKa,
— XapaKTepHas TO4YKa rpaHULbl 3€MEJIBHOI'O y4acTKa.

Macmra6 1:1800

3axazuux: 000 IICIT «Kuncmpoir»

Kaoacmpoguiit
umdicenep

BJI
Manoiinun

Ilpoexm meoicesanus 6 epanuyax Jluc | Jluc |M-6
Kkaoacmposozo keapmana 61:48:0050102 m | mos

[ panuyer 06pazyemvix u uzMeHAeMbIxX

3eMeNbHbIX YUACIMKO8 HA Ka0acmpoeom niawe 1 1 1800
no yn.7-1t 3asoockoii a 2op. Boneodoncke

Pocmosckoit obnacmu

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                от 01.08.2017 № 50
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 108
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

Манойлин В.Л.
	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

- кадастровый инженер (по согласованию),

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.

Шурыгин А.Б.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,
- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»              (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко